БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ*
ЙЭШТЗР СЭЙЭСЭТЕ

ЬЭМ СПОРТ МИНИСТРЛЫРЫ
450008, 0фв калаЬы, Совет урамы, 18

тел.:(347) 218-03-00, факс;{347) 218*02-99
ИНН 0274151594

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ И СПОРТА
450008, г. Уфа, ул. Советская, 18

тел.;{34?) 218-03-00, факс:(347) 218-02-99
ИНИ 0274151594

ПРИКАЗ

М В Д .

О присвоении спортивных
разрядов спортсменам
Рсспубл и к н Баш кортостаji

В соо'гветствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 04,12,2007
№ 329-ФЭ «О физической культуре н спорте в Российской Федерации»,
Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227,
и в связи с выполнением спортсменами требований, норм и условий Единой
всероссийской спортивной классификации на 2014-2017 года и 2015-2018 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение комиссии по присвоению спортивных разрядов
и присвоить:
- спортивный разряд «1 спортивный разряд» (приложение № !)
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела спорта

и по и ою вкн резерва Ml МПС РБ Кашфиеву Г. А.

Врио министра /"С  . А.В.-Новиков
/  - U -

”2 с г; L>

<f*4 5 § > rf r, с <”* l-j О w

£c r: и r/ ЙЙ > •3 r, n Cl ij
j Cj

Ti

~
—

—

§
5

>

>

£
fj;

с
5

^
x

^

>

Ё
С

5

£

S
^

ГЗ

^

Li

i_w

v>

C;

V» ?Г о Г* с т. ъ г, В В t~> ! гз

и > л; V о к ij
j

t~Z

X £ > ?; X г-. g

П x
'

#* a C*

У >

r
nD sc

4̂
v>

■О и
fj

'c* * 1? "S ?r fi § 2

•S
'

r
3 с

*? p> £ r.

5C oc
DC

& C?4
5С- 'М

5С X*
5С

f J
5С

2?
*.» V0

'<1 &
'*4

"-5
-1 >л

'••-J 4-
-J

--4
S

5;

p e

t£ 2

7П С с H

> В С

» § >■ Ls 0

гг 3t s t
:

*3 Я £ > rS 5r; n В '~i "2

о, % В 1

у* 2 > 6
' В с

s g

У ъ 7*
.

г' X g

Г, p » 2? c 2

r\ < b О

*£■ г> i£ В !Х> Н й "3

«у* ?> > г, в s3

г
‘

: 2 сГ й щ '6

R н ё
2 5

7"
,

'7 Z
\

‘Е й '> с гт Г> Я; Н

V* * V-’

'р

12
 >

>

4Т
; в '̂т <\ ъ -§ л

т
:

* /* 9 в щ Р и

> »% | X > fv

7и г? > ь Lj

> -В С £ г2 Ь*
'

Ы v> В г&

С? V* i> "6 4r»
-;

^4 fj

!> > ж *v Ж С Е р ! J

!J о ГЗ

> И 2s£ С £ bJ> L> гЗ

F В х м S

' У ’Ч Е с5 с

ЕГ г. Й > X ■6 с л. ?£

(% Ъ ж В

::

t 1 ^ 4:*Л Kj •■»*"
*».

’jJ Tj ul

5c f«! Г; ■p?

( J Ls
f

yz

55 W
ijj

у» \Z

î

ьЗ tv> uj

*--J

рс 0 £

JvJ 5г
'-/t t'-J ОС

ic oc

II 5? 'O

•>> s 5C

Zl l=f
'•O чО oo

£L

î о

I-# ы
ы 5

Ъ К; G5

г*0 ГО и* 'И

?* i-J О bv

у* V
t

Зи ?ч> О 4и»

tX
f

\^ w

vi iif

зс V» у

3
?f

"2 #~
~5

~~Ъ

rf

H
*3 г<

г,

‘ ?

*5 IJ

r.

1

rj
r. C)

n
n p

c~ 1 fl E

Щ Е У

Li 1 ■5Г С 7

с
1 S

1 ft 7< В

1 О В

1 с в

Ё i%! 2

r 1 с о У*

и т: 'Я й* тг <2,

У S* к п S ■ф

J£ с> Я г, ”й i *н

с г. £ х т

г, ”2 с*> П г-, X О р

Cl С С. EI i 7Т 1

С'! ?г n ™ ~3

н "2

X у с л 21 1 к

в с с 21 -З* ~р

r, 'H я с f u о

Я г. % XS C
l

f.

1 ё в СЛ X

«V 1 с% £

с с .5

Е г. *5

?й г; 5: 3»

*<
><

’<
!<

v<

'<
'<

’•<
IX

■§
Г

*§T
1?

r
■Г

'
Г"

тг
"Н

*
p.

?“
*£

*
-

-.
-.

~
~?

г-
Г

~!
Г

-
-

г
г

Г
г

Г
-г

“
Г'

г
~

Г‘
г

г
г

Г
|'-4

u
*->

*-ч
u

-L
*

■L
*

L.
L.

L*
!Х

L.
L.

L.
-r

i—
’—

L-
*—

>—
**

-
>—

*г*
*—

*~»
—

—
1ч

*r
?Г

5f

‘К
'К

?r
?T *s
*

?T
rT

ru
W

Zk
п

?г *0
“

;J.
.

n
n

■S
*

С
c*

1
>9

*
Г «а

*
?Г

"0
*

й
о*

?Г у£«
*

с
•S

*
гГ

5*
л*

n
п"

?г
с*

$
.

с
о

si
zz

Й5
X

ж
X

fe;
X

>3w
3

н
Ч

ч
ч

•. •m
i.

ч.
«4

н
Cv

Cl

Сг
Ci

0
\

Tv
с

ri
fit

r»-
о

с
d

Hf
о

fj
г,

О
о

<
о

с
о

г„
Гй

а
Гу

п
п

г;
с

*2
'Z

i
?»

?;
??

Ti
?:

?i
st

5t
Зч

у:
St

2?
“

т:
т:

Т,
т>

у.
?!

?:
?т

г,
“

Гл
у.

~
т:

~*
о

u
JS

tiS
ts

£&
Р

$z
Чм

ы
н

&>
£2

££
Г--

F
С£

wj-
.

О
r„

Ifc
Г,

гг
г.

г.
r.

с
h

if
V

Vf
3£

3£
32

V'
2

;V*
м

«Л
гЕ

22
V*

'£
■й»-

■S
: !а»

£
За

£
22

2£
22

22
?!

У,
У.

У,

9t
т.

t:
S

T,
T\

r;
H

H
г.

n
H

A
r.

r,
yrv

rv
к

г:
г.

с.
гг

/%
Н

н
г.

г.
■O

'
О

■О
л

о
Сс

г.
H

E,
4:

Ъ
.

%
Е

;
Ev

Sv
E

V
~r.

x
■x

у.
r,

X
7*

tr
T.

r
VI

?ч
?:

г.
г:

Т,
>-

УГ
т.

9t
зп

54

X
1

“3

-р
*3

1
1

=
"3

У-

V*
2Г

 £
V

tr*
5~;

£t

ZT
.

ег
СГ5

Й
Ti

5“
’<

*•<
’X

'<
 *

<
>/*̂

»<
С

Q
 £

G
Li

О
««i

О
w

~T
I?

If

1г
*2

I?
It

JT
с

2
r

с
5

г
с

С
r

r
^r

^4
и

J=
:

Й
Jjw

-?~Ц
Ь

* “
1

■3
*5

"v3

т£3
о

w
'

С
О

С
О

р
С

'w
о

W
о

о
О

О
*3?

О
с

О
С

з
2.

5:
г

S:
с

С
л"»

с
n

c
с

о
i-"'-

Г4
;

о
о

/~1
-

О
О

rt
с

о
G

/~-
Г

)
с

p
C-

р
р

P
p

r~*
п

c:
IZZ

IZT
ZX

,
СЛ

£Z
S—*

ir
d

S"
?Г

хг
:£

?
5*

p
4,"“

«—
■—

.
V-

.
•*—

—
<

*-«
1—

’
w

,—
—

<—
—

*~
*

—
.

г~
*

v~
.

жм
.

«««
MW

•*~*

Ш
&

>4
1

■:S
Ы

1
1

В
о

с
/*

3~
Э

5
‘̂p

,"р
.

‘<
>*

*
»✓

■<
e%

rf
r.

О
£5

г.
о

c
r,

X
z?

~
??

5
5

5̂
гз

3
4

'£
'£

&

£
?s

Ss
??

&
■

н**
&

> s
'

СП
w

:
хг

>

L.
г

£
ri

i
5

Е
г

§
§

.iS
5

ч
О

X
J~

£;
H

§
У

1
£5

£3
г

'5
'с

"3
“3

”3
”5

г
г;

щ
3

Г”
:>«

»
k_c

.
^5

Л
?д<

а
ь

ь
^

'-«*
r~

<г
<tf

л
г;

#г
о

о
с

.
;

_*
*4

с
с

С
<§

о
с

w
i?

у!
X

55
У.

5»
S3

"
55

SS!
о

В
С

о
о

»OT
»—

:ЗИ
'

X
W

5Й
х

5?
5х?

>

:>
Р

СС
SS

См
X

Са?
ZZ

w
ь

>
,J

2
ь [